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Қазақстан  экономикасы  соңғы  жылдары  қарқынды  дамып,  аймақтық  және
халықаралық  деңгейде  маңызды  ойыншыға  айналуға  ұмтылуда.  Мемлекет
экономикасының дамуының негізі  мұнай мен газ  ресурстарын тиімді  пайдалану мен
аграрлық  және  өнеркәсіптік  секторлардың  өркендеуінде  жатыр.  Сонымен  қатар,
елімізде  экономикалық  реформалар,  институционалдық  өзгерістер  және  жаһандық
экономикаға интеграция бойынша ауқымды жұмыстар жүргізілуде.

   Қазақстанның  экономикалық  өсуі  көп  жағдайда  мұнай  мен  табиғи  газға
байланысты. Еліміздің мұнай қоры әлемдегі ең ірі қорлар қатарына кіреді, сондықтан бұл
сектор  Қазақстанның  экономикасында  басты  рөл  атқарады.  Мұнай  өндіру  мен
экспорттау экономикаға шетел инвестицияларын тарту мен жұмыс орындарын құруға
мүмкіндік береді.  Алайда,  мұнай бағасының өзгермелілігі  мен ресурстардың сарқылу
қаупі Қазақстанды экономикалық әртараптандыруға итермеледі.

   Қазақстан соңғы жылдары өнеркәсіптік секторды дамытуды мақсат етіп, өңдеуші
өнеркәсіпке  және  инновациялық  технологияларға  назар  аударуда.  Бұл  бағыттағы
жұмыстардың  бірі  —  жаңа  өндірістік  кластерлерді  қалыптастыру,  машина  жасау,
металлургия және химия өнеркәсібін дамыту болып табылады. Мемлекет өз кезегінде
осы салада мемлекеттік қолдау мен ынталандыру шараларын қабылдауда.

   Қазіргі  таңда  Қазақстанның  экономикасы  үшін  маңызды  бағыттардың  бірі  —
цифрландыру  мен  инновациялық  шешімдер.  Ауыл  шаруашылығында  технологиялар
енгізу, цифрлық инфрақұрылым құру және жасанды интеллектті пайдалану жобалары
экономиканы жаңғыртуға септігін тигізеді.

   Қазақстанның  аграрлық  секторы  да  маңызды  рөл  атқарады.  Елдің  ауыл
шаруашылығы потенциалы зор,  себебі  жері  кең,  топырағы құнарлы.  Қазіргі  уақытта
ауыл шаруашылығы өнімдерін өндіру мен экспорттау көлемі артқан. Қазақстан бидай
мен мал шаруашылығы өнімдерін өндіруден әлемде жетекші орындардың бірін алады.
Ауыл  шаруашылығын  дамыту  үшін  мемлекеттік  бағдарламалар  мен  субсидиялар
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қолданылады.

   Қазақстанның географиялық орналасуы да оның экономикалық өсуіне маңызды әсер
етеді.  Ол  Еуропа  мен  Азия  арасындағы  сауда  байланысын  қамтамасыз  ететін
стратегиялық өткел болып табылады. Транзиттік және көлік инфрақұрылымын дамыту,
сондай-ақ  логистикалық  қызметтердің  жақсартылуы  елдің  экспорттық  әлеуетін
арттырып,  саудалық  серіктестермен  ынтымақтастықты  күшейтеді.

   Қазақстанның экономикасы мұнай мен газдан басқа да салаларда өз даму жолын
іздеуде.  Қызмет  көрсету,  ақпараттық  технологиялар,  туризм  және  білім  беру
салаларының  дамуы  экономикадағы  әртараптандыруды  қамтамасыз  етеді.  Сонымен
қатар, ел үкіметі кәсіпкерлік белсенділікті ынталандырып, шағын және орта бизнесті
дамытуға бағытталған саясат жүргізуде.

   Қазақстан экономикасы қазіргі уақытта өз дамуында үлкен жетістіктерге жетті.
Мұнай-газ  секторының  үстемдігі  мен  экономиканы  әртараптандыруға  бағытталған
шаралар  арасындағы  теңгерімді  табу  елдің  дамуына  ықпал  етеді.  Болашақта
инновациялық  шешімдер  мен  технологиялық  дамудың  арқасында  Қазақстанның
экономикасы әрі қарай өсіп, халықаралық нарықта маңызды ойыншы болатынына сенім
зор.

Ғазиза Әмірбек
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